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NIEDZIELA, 21 MARZEC 2010; 5 WIELKIEGO POSTU; 
  9:30 – Za śp. mamę Bolesławę Obuch w 2. rocznicę śmierci i zmarłych z rodziny  
             Obuch – intencja córki Emilii z rodziną  
  9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo i zdrowie dla Hanny Skorek  
             w  rocznicę chrztu świętego, oraz dla jej rodziców Jarosława i Magdaleny  
             oraz rodziców chrzestnych  
10.30 – NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI     
11.00 – Za śp. tatę Józefa Kłosińskiego – intencja od córki z rodziną 
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo i zdrowie dla  Davida Magiera  
             w rocznicę chrztu świętego, oraz dla jego rodziców i rodziców chrzestnych  

HARROGATE 16.30 – Za śp. dziadka Andrzeja Król w 8 rocz. śmierci, babcię Antoninę Król – intencja  
                            od wnuczki Beaty z rodziną 

WAKEFIELD 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo dla chrześniaka, jego rodziców  
             Remigiusza i Anny oraz chrzestnych – CHRZEST – Amelia Elizabeth ROGOWSKA 
19.00 – Za śp. Stefana Nowika w rocznicę śmierci – dar intencji od Alicji Player z dziećmi 
 

PONIEDZIAŁEK, 22 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
10:00 – Za śp. Edwarda Orłowskiego – intencja rodziny pp. Grochocińskich 

 10:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej 33/50 
WTOREK, 23 MARZEC 2010; Dzień powszedni;;  

10:00 – Za śp. męża Henryka, siostry Genowefę i Jadwigę, kuzyna Styven’a, dziadków Stefana  
             i Stefanię, braci Stefana i Władysława, rodziców Józefę i Józefa,  
             oraz Zbyszka Lewandowskiego – intencja od pani Jentas 
19:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ŚRODA, 24 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
11:00 – Za śp. dziadków Fryliszków i Piesiewiczów  - intencja od pani Alicji Piesiewicz 
19.00 – Za śp. brata Kazimierza Dunkel w 3. rocznicę śmierci, oraz zmarłych dziadków  
             Albina i Józefa – dar intencji od Adama z żoną Justyną 

CZWARTEK, 25 MARZEC 2010; UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO; 
10:30 – Za śp. matkę chrzestną Emilię Augustyniak z okazji urodzin – dar intencji od pani  
             Anny Hobson z rodziną 

 10:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
18.30 – 19:00 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU (okazja do spowiedź św.) 
19.00 – 19:30 – SPOTKANIE MODLITEWNE DZIELENIA SIĘ EWANGELIĄ  

PIĄTEK, 26 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
10.00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
10.30 – Za śp. męża Stanisława Lesiak, oraz rodziców z obu stron Agnieszkę i Jana,  
             Katarzynę i Franciszka – dar intencji od pani J. Lesiak 
19.00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 
19.30 – - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SOBOTA, 27 MARZEC 2010; Dzień powszedni; 
   9.00 – - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

NIEDZIELA  PALMOWA  -  MĘKI  PAŃSKIEJ   
 18.30 – Za śp. ojca Bernarda Kulmaczewskiego w 13. rocznicę śmierci – intencja od rodziny 
 18.30 – Za śp. rodziców Eleonorę, Kazimierza Szwedzińskich i siostrę Barbarę – int. od rodziny 
NIEDZIELA, 28 MARZEC 2010; NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ; 

  9:30 – Za śp. Annę Laskowską w 2. rocznicę śmierci – dar intencji od pp. Sztyrbickich 
10.30 – NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI     
11.00 – Za śp. ojca Zbigniewa Stachurskiego – intencja od syna Norberta z rodziną 
12:00 – CHRZEST – Oliwia Kornelia WZOREK 
12:00 – CHRZEST – Bradley Chris Józef VAN NIEKERK 

SELBY 13:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
HARROGATE 15:30 – 16:30  -  OKAZJA  DO  SPOWIEDZI  ŚWIĘTEJ  
HARROGATE 16.30 – O Błogosławieństwo Boże dla Bogusi i Eugeniusza Bochenków i siostry Ireny  

WAKEFIELD 16:30 – - - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
19.00 – Za śp. babcię Antoninę Zapaśnik – int. wnuczki Agaty z narzeczonym Przemysławem 
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* REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE – serdecznie dziękujemy Rektorowi PMK w Szkocji Ks. Marianowi 
Łękawie za wygłoszone nam Rekolekcje Wielkopostne. Wyrazić możemy naszą wdzięczność za wygłoszone 
Słowo Boże składając ofiarę na II tace u drzwi kościoła na potrzeby duszpasterskie Ojca Rekolekcjonisty. 
Serdeczny Bóg Zapłać za wsparcie duszpasterskiej Misji Kościoła Polskiego w Szkocji. 
 
* CZWARTKOWE SPOTKANIA MODLITEWNE – proponujemy w każdy czwartek o godz. 19:00 wspólną 
modlitwę spontaniczną przed Najświętszym Sakramentem od godz. 18:30 do 19:00, po niej zaś zapraszamy na 
dzielenie się Ewangelią nadchodzącej niedzieli, jako nasze przygotowanie do Eucharystii niedzielnej. Na tych 
spotkaniach modlitewnych po dzieleniu się Ewangelią przygotujemy wspólnie wezwania modlitwy wiernych na 
nadchodząca niedzielę.  

 
* PYTANIA DO RACHUNKU SUMIENIA - Powoli zbliżamy się do końca Wielkiego Postu. Czy już spotkaliśmy 
się z przebaczającym Ojcem w sakramencie pojednania? Czy dotrzymujemy nasze wielkopostne postanowienia? 
Czy włączyliśmy się w wielkopostną modlitwę podczas Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żalów? Jeśli mamy jakieś 
zaniedbania, śpieszmy się je naprawić, bo Wielki Post powoli się kończy. 
* UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO - W czwartek, 25 marca, przypada uroczystość 
Zwiastowania Pańskiego. Dziewięć miesięcy przed Bożym Narodzeniem wspominamy spotkanie archanioła 
Gabriela z Maryją, podczas którego dowiedziała się, że zostanie Matką Syna Bożego. Zgoda Maryi rozpoczęła 
nowy etap historii relacji między Bogiem a człowiekiem. Podziękujmy za Jej „fiat”, biorąc udział we Mszy Świętej 
tej uroczystości. 
1. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest dniem modlitw o świętość życia. Będziemy prosić o wrażliwość 

społeczeństw na poszanowanie ludzkiego życia od poczęcia aż do naturalnej śmierci. Pamiętajmy, że 
intencja ta była niezwykle bliska papieżowi Janowi Pawłowi II. 

2. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest także Dniem Duchowej Adopcji Dziecka poczętego. To szczególne 
zobowiązanie – osoby, które zadeklarują taką adopcję, biorą na siebie zobowiązanie do stałego 
modlitewnego  czuwania nad jego życiem i rozwojem. 

 
*  ZA TYDZIEŃ NIEDZIELA PALMOWA, dzień tryumfalnego wjazdu Jezusa do Jerozolimy. Od wielu lat to 
światowy dzień młodzieży. Obecnie młodzież przygotowuje się do spotkania, które w przyszłym roku odbędzie się 
w Madrycie, stolicy Hiszpanii. 
*  ŚWIĘCENIE POKARMÓW W WIELKĄ SOBOTĘ 

LEEDS  - OD GODZ. 9:00 DO GODZ. 18:00 ZAWSZE O PEŁNEJ GODZINIE 
WAKEFIELD - OD GODZ. 12:00 DO GODZ: 13:00 CO 15 MINUT 
HARROGATE - O GODZ. 14:00  
* NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE – w piątek wspólnie będziemy rozważać Drogę Krzyżową RANO O 
GODZ. 10:00, oraz WIECZOREM O GODZ. 19:00, a w niedzielę śpiewać Gorzkie Żale o GODZ. 10:30. 
 
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 
2010. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  21.03.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  28.03.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    4.04.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  11.04.10  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  18.04.10  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
 

* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły 
spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. Prob. Można 
się umówić telefonicznie.  

KOLEJNY KURS ROZPOCZNIEMY W MAJU 
 
* KOPERTKI GIFT AID – Parafianie, którzy podpisali deklarację Gift Aid proszeni są o odebranie nowego 
kompletu kopert ( niebieskie) na każdą niedzielę roku. Koperty można odebrać po nabożeństwach niedzielnych 
w kaplicy przy zakrystii. 



* CO TO JEST GIFT AID – jest to sposób utrzymania Kościoła i Parafii poprzez składanie indywidualnych 
ofiar, przez osoby, które płacą podatek dochodowy. Za Każdego funta złożonego na tacę na rzecz Parafii, Urząd 
Podatkowy dokłada 28 pensów, co np. dało za rok 2008/2009 £ 3933-96p. 
 

K   O   M   K   O   M   K   O   M   K   O   M   U   N   I   K   A   T   YU   N   I   K   A   T   YU   N   I   K   A   T   YU   N   I   K   A   T   Y    
 

 
* WALNE ZEBRANIE POLSKIEGO KLUBU KATOLICKIEGO I PARAFII - Uprzejmie ZAPRASZAMY na 
Walne Zebranie członków Polskiej Parafii i Polskiego Klubu Katolickiego w Leeds dzisiejszej niedzieli 21-ego 
marca 2009r, w dużej Sali naszego Ośrodka, o godz. 12.30, a w braku quorum, o godz. 12.45, bez względu na 
ilość obecnych.  

SERDECZNIE  ZAPRASZAMY  WSZYSTKICH  PARAFIAN 
 

 
* DAY  CENTRE  - Seniorów naszej parafii zapraszamy każdej środy na wspólny obiad. Informujemy 
zarazem, że przerwa świąteczna obejmie środy 31 marca i 7 kwietnia br. Po Wielkanocy spotykamy się 14 
kwietnia. 
 
* ZAPRASZAMY NA WYCIECZKĘ DO PENRHOS - Polskie Day Centre, jak co roku, organizuje letnia 
pięciodniową wycieczkę pobytową do Penrhos w Walii. Koszt zakwaterowania i 3 posiłków dziennie £91.00, 
natomiast koszt przejazdu  uzależniony jest od ilości uczestników. Na chwile obecną kalkulowany jest on na 
£40.00. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z Panią Aliną Frost lub Maga Ions. Zapraszamy 
serdecznie. 
* KOLONIA ZUCHOWA W FENTON Od 25-ego lipca do 5 sierpnia, odbędzie się w Fenton kolonia zuchowa. W tym 
roku koszt jej wyniesie £170.00. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z druhna Basią Krzyworączką. 
 

* ZMIANA CZASU Z ZIMOWEGO NA LETNI – przypada z soboty na niedzielę – 27/28 MARCA. Śpimy o godzinę krócej. 

 

* KONCERT MUZYKI POWAŻNEJ We wtorek 30 marca, o godz. 19:30 odbędzie się w Katedrze w Leeds koncert 
muzyki poważnej, w czasie którego zaprezentowane zostaną utwory kompozytorów od XVI do XXI wieku. Bilety w cenie: 
indywidualne - £10.00, a  rodzinny – £25.00  do nabycia w St. Vincent Suport Centre lub przed koncertem u drzwi Katedry. 
Koncert organizowany jest na rzecz St. Vincent Support Centre, organizacji udzielającej potrzebującym wsparcia i 
pomagającej odbudowywać życie. Więcej szczegółów na afiszach.  

Warto dodać, że członkiniami mającego wystąpić chóru katedralnego są dwie nasze Parafianki i uczennice naszej 
Szkoły Sobotniej – panny Kasia i Karolinka Sławskie. Zapraszamy  na ten koncert z całego serca. 
 

   S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 14.03.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 167-
92p.; ofiary Gift AID – £ 510-20p.; na tacę – £ 459-02p.; Biuletyn – £ 57-42p.  
* OFIARODAWCOM NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO – p. Helenie Śmiechowskiej za £ 10-00p., pp. 
Leszczyńskim- £ 10-00p.; pp. Antoniemu i Stefanii Bajek za dar  £ 10-00p.; p. J. Lesiak za £ 10-00p.; pp. Tosta 
za £ 20-00p.; pp. Grudzień za £ 10-00p;  oraz pani Szczepanowskiej za £ 5-00p 
 

* ZBIÓRKA  CHARYTATYWNA  -  NA  PACZKI  ŚWIĄTECZNE  dla naszych chorych Parafian, 
przeprowadzona przez Sekcję Charytatywną naszej parafii zeszłej niedzieli przyniosła na ten cel £ 415-51p. 
Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg Zapłać! 
 
* ZESPOŁOWI „FREDREUM” Komitet Parafialny z całego serca gratuluje zespołowi „Fredrum” udanego wystawienia 
„Dwóch blizn” A. Fredry. Tak premiera w październiku, jak i ubiegło tygodniowe przedstawienie szczerze nas zachwyciły. 
Życzymy dalszych sukcesów i z niecierpliwością oczekujemy następnej premiery. Jesteśmy również bardzo wdzięczni za 
przekazanie dochodu ze sprzedaży biletów na cele naszej Parafii. Zespół ofiarował £ 354-00p. Za ten piękny i hojny dar – 
serdeczne Bóg zapłać! 
 
  


